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Sznurowana orteza stawu
skokowego obejmująca
goleń i stopę z bocznym
wzmocnieniem AM-OSS-03

Cena 200,00 zł

Numer katalogowy AM-OSS-03

Producent Reh4Mat

Rozmiar 161.051

Opis produktu

Skręcenie stawu skokowego

Większość z nas w swoim życiu doznało urazu skrętnego kostki. Nie zawsze jest on niebezpieczny. Natomiast, jeśli odczuwasz
ból, a Twój staw puchnie w szybkim tempie, najprawdopodobniej naderwałeś bądź zerwałeś więzadła, co ma ogromny wpływ
na stabilność Twojego stawu!

 

Rodzaje skręceń stawu skokowego:
 

Inwersja – to najczęstsze uszkodzenie stawu, do którego dochodzi na skutek skręcenia stopy do wewnątrz. Wówczas
rozciągnięciu i zerwaniu ulegają więzadła po stronie zewnętrznej kostki.
 

Ewersja – tego typu uraz jest rzadki i ma miejsce, gdy stopa odwija się na zewnątrz. Wówczas uszkodzeniu ulegają więzadła
po stronie przyśrodkowej kostki.
 

Skręcenie stawu skokowego górnego – najrzadsze uszkodzenie stawu. Dochodzi do niego, gdy powyżej kostki zadziała siła
zewnętrzna (np. kopnięcie przez drugiego zawodnika) lub gdy stopa umiejscowiona jest stabilnie na podłożu, a noga ulega
skręceniu do wewnątrz.

 

Niestety, ale raz skręcony staw skokowy często daje o sobie znać nawet podczas najmniejszych aktywności fizycznych, a
także powoduje chroniczny ból i osłabienie stawu. Ponadto, nawracające skręcanie stawu często uniemożliwia normalne
funkcjonowanie.
 

Jak zapobiec urazowi lub zmniejszyć jego skutki?

Najlepszym rozwiązaniem jest stosowanie sprawdzonej i skutecznej ortezy stawu skokowego.
Do tego typu stabilizatorów z pewnością należy nasza orteza AM-OSS-03, która od lat cieszy się ogromną popularnością.
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Charakterystyka wyrobu

Gry zespołowe takie jak; piłka nożna, siatkowa, ręczna i koszykówka, to te dyscypliny sportu, w których urazowość stawu
skokowego sięga 30% wszystkich urazów występujących w trakcie ich uprawiania. Związane jest to z bardzo dużą dynamiką
gry i przeciążeniami oddziałowującymi na zawodników.

 

Większość urazów skrętnych stawu skokowego można wyleczyć zachowawczo z dobrym rezultatem. Niestety nie dotyczy to
wszystkich pacjentów. Na powikłania są szczególnie narażeni ci chorzy, u których doszło do dużych urazów, uszkodzenia
więzadeł III stopnia czy też powstały dodatkowe uszkodzenia w obrębie stawu skokowego i stopy. Część skręceń stawu
skokowego może przekształcić się w przewlekłą niestabilność stawu. Objawami jest uczucie niepewności, uciekania stawu np.
podczas aktywności sportowych, a czasem nawet przy zwykłym chodzeniu. Bardziej narażeni są pacjenci, którzy przebyli już
kilka skręceń lub byli nieprawidłowo leczeni. Niestabilność niewielkiego stopnia może być kontrolowana poprzez stosowanie
właściwej ortezy.
 

Doskonale do tego celu nadaje się nasza orteza stawu skokowego SCOUT z bocznym wzmocnieniem o symbolu AM-OSS-03.
Orteza ta posiada kostrukcję dwuwarstwową z zamkniętym wewnątrz anatomicznym wzmocnieniem bocznym wykonanym z
tworzywa sztucznego.
 

W celu ułatwienia odprowadzania potu od stawu skokowego od wewnętrznej strony, zastosowano w wyrobie dzianine
przestrzenną 3D o nazwie ActiveSpace.

 

Od strony zewnętrznej w ortezie SCOUT zastosowano bardzo mocną poliestrową tkaninę techniczną o nazwie Codura. Tkanina
ta posiada bardzo wysokie właściwości mechaniczne, wytrzymałościowe oraz jest wodoodporna, co poprawia walory użytkowe
ortezy.

 

Codura to tkanina wysoce odporna na przetarcia wykonana z poliamidu z powłoką poliuretanową z apreturą teflonu.
Struktura włókien i metoda tkania zapewniają jej dużą wytrzymałość na otarcia i przetarcia. Jest to tkanina o dużej odporności
na działanie warunków atmosferycznych, a ponadto, dzięki swej wewnętrznej strukturze jest bardzo lekka. Zewnętrzna strona
tkaniny powleczona jest warstwą teflonu. Wyroby ortopedyczne wykonane z surowca Codura to najcieńsze i najmocniejsze
ortezy na rynku. Surowiec wodoodporny.
 

Taka konstrukcja wyrobu powoduje, że jest on mechanicznie bardzo odporny i doskonale sprawdza się w sytuacjach, gdy
występują duże siły i przeciążenia w trakcie uprawiania sportu.
 

Orteza SCOUT charakteryzuje się bardzo dobrym dopasowaniem do stopy pacjenta oraz skuteczną stabilizacją dzięki
zastosowaniu podwójnie skrzyżowanych taśm ósemkowych, anatomicznie ukształtowanych usztywnień z tworzywa sztucznego
oraz mocnych sznurowadeł. Konstrukcja ortezy pozwala na swobodne stosowanie jej w obuwiu sportowym i doskonale
sprawdza się nie tylko w sportach halowych, ale także w każdej sytuacji wymagającej mocnej stabilizacji stawu skokowego.
 

Dużym atutem wyrobu jest to, że dzięki swej uniwersalnej konstrukcji, nie jest on dedykowany na konkretną nogę, przez co
nie ma konieczności utrzymywania wysokich stanów magazynowych w sklepie medycznym.
 

Ortezę SCOUT można stosować zarówno w okresie doleczania urazów, jak i jako profilaktyczne zabezpieczenie stawu
skokowego w trakcie uprawiania sportu.

Przeznaczenie

po przebytych urazach stawu skokowego (skręceniach, złamaniach kostek bocznych, uszkodzeniu więzozrostu
piszczelowo strzałkowego) nie wymagających sztywnego unieruchomienia
w doleczaniu po przebytych złamaniach
po leczeniu operacyjnym stawu skokowego z przyczyn urazowych i chorobowych
w niestabilności stawu skokowego
w zmianach zwyrodnieniowych stawu skokowego
profilaktycznie podczas aktywności fizycznej
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
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